

Ciepłowody, dnia 19.03.2021r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAPROSZONYCH DO ZŁOŻENIA OFERTY ORAZ
KTÓRZY POBRALI ZAPYTANIE**

ODPOWIEDŹ Nr 1 NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania dla zamówienia publicznego prowadzonego Niniejsza zgodnie z Zarządzeniem Nr 12/21 Wójta Gminy Ciepłowody z dnia 11.02.2021r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130.000,00 złotych na zadanie pn. „**Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej nr 3004D na działkę nr ew. 1042/1 w miejscowości Ciepłowody oraz utwardzenie gruntu dojazd/plac manewrowy na terenie działki nr ew. 1042/1.**”

Zamawiający – GMINA CIEPŁOWODY udostępnia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: „Według części opisowej droga o nawierzchni tłuczniowej posiada dolną Cześć podbudowy ze stabilizacji dowożone z wytwórni, przedmiar przewiduje stabilizację tylko w warstwach konstrukcyjnych drogi asfaltowej. Pytanie, na jakiej powierzchni przewiduje się wykonanie stabilizacji“

Odpowiedź: Zamawiający **przypomina**, że wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy, a załączony przedmiar ma jedynie pomóc Wykonawcom w zobrazowaniu kosztów realizacji zadania. Przedstawiony przedmiar robót ma charakter tylko POMOCNICZY i nie stanowi zestawienia planowanych prac i zestawienia wszystkich kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia. Wykonawca ma przedstawić cenę, w formularzu ofertowym, obejmującą realizację zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową

Pytanie 2: „Wartość kruszywa po stronie Zamawiającego, rozumiem że transport kruszywa po stronie wykonawcy, jeśli tak to z której kopalni będzie transportowane na plac budowy”

Odpowiedź: Transport kruszywa po stronie wykonawcy. Transport z „KOPALNIA BAZALTU TARGOWICA”

Pytanie 3: „Czy urobek z wykopu będzie wymagał przyzmożenia? Lub innej czynności wymagającej użycie ładowarki lub tp?”

Odpowiedź: Urobek nie wymaga przyzmożenia

KIEROWNIK
Referatu Budownictwa
i Gospodarki Przemysłowej
Lukasz Sulima

.....
(podpis Zamawiającego)